MITRA LED 7250LM 4000K RM11P66 | KL. DALI (62W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Zdroj svétla:

Stupen tésnosti:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

SDCM:

Index podani barev (Ra):
Tfida ochrany:
Energeticka tfida:

Material karoserie:

LENA
LIGHTING

LED modul

IP66

62

7250

4000

80

PP+FG

wik®()
VLASTNOSTI PRODUKTU

Specifikace LED svitidlo s vysokou svételnou Ucinnosti a energeticky Uspornym
integrovanym LED modulem. Télo je vyrobeno z polypropylenu (PP) se sklenénymi
vldkny (GF), hlinikovou rukojeti a polykarbonatovym difuzorem (PC). Svitidlo je k
dispozici ve dvou verzich rozlozeni svétla: obecny G1 - se zamrzlym difuzorem,
silnice RM1 - s prlihlednym difuzorem a smérovymi ¢o¢kami z PMMA. Tfida kryti
IP66 a narazuvzdornost IKO7 ¢ini toto kovani odolnym proti ndrazm (vandaltm).
Integrovand rukojet umoZziiuje horni montdz na sloup. Barva korpusu: $edad (RAL
7010). Standardni vybava: pifepétovd ochrana (SP10kV), Kabel HO7RN-F s délkou
0,6 m a rychlym pfipojenim IP66.

APLIKACE

Kovéni pouzivané na volnych prostranstvich k osvétleni: ulic, mistnich komunikacf,
cyklostezek, aleji, chodnik(l, parkovist a ndmésti. Instalace a montdz: montdz na
vrchol. Montézni tGchyt integrovany s kovanim.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/40622/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/40646/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/56868/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/80092/pdf_prev

MITRA LED 7250LM 4000K RM11P66 | KL. DALI (62W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Ucinik:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Material optiky:

Optika:

956485
5905963956485
LED modul
62

61.50
220-240
7250

120

D

|

4000

80

<3

0.99
90000

4

PC
prahledny
prahledny
PMMA

lentikuldrni matrice

Instala¢ni rozméry [mm]:
Stupen tésnosti:

Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:

Typ kabelu:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:
Pocet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Kategorie pouziti:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Typ vyzafovani:

DIMM 1-10V:

DIMM DALI:

Hruba hmotnost [kg]:
Propustnost difuzoru:

Trida ETIM:

Fotobiologicka bezpecnost:
ULOR:

Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

60

IP66

na tyci

od -15 do +35

HO7RN-F

400/400/175

48

2.100

Parkové a méstské osvétleni
oséwietlenie parkowe

42000

RM1

ano

ano

2.100

0.80

EC000062

rizikova skupina 1 (nizké riziko)
0%

5

100/2023
Download PDF

Download

LIGHTING

Material karoserie: PP+FG
Barva téla: sedd
Rozméry (V/S/H/V) [mm]: 398/398/175
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4678
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/55574
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/5164,mitra_led_rm1_7250lm_840_i_kl_62w_dalildt

MITRA LED 7250LM 4000K RM11P66 | KL. DALI (62W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE UDAJE

MITRA LED MITRA LED MITRA LED

Datum vytvoreni karty: 04 ¢erven 2025
Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v priibéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo spliiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni E Certifikdt CE - ¢.:100/2023
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ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
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